

## Papier toaletowy Mola delikatna biała (16 rolek)

Cena: 14,97 PLN



### Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Ilość w opakowaniu zbiorczym	3 sztuki
Producent	Metsa Tissue

### Opis produktu

**PRAWDOPODOBNIENIE NAJLEPSZE CENY!  
NIE CZEKAJ!  
KUP TERAZ TO CZEGO POTRZEBUJESZ!**

## Papier toaletowy Mola Delikatna Biała (16 rolek) - Doskonała Delikatność dla Twojej Skóry

### Opis Produktu

Mola Delikatna Biała to nie tylko zwykły papier toaletowy - to połączenie wyjątkowej miękkości i delikatności, zaprojektowane specjalnie z myślą o przyjemnym doświadczeniu podczas codziennego użytkowania. Znany ze

swojej przyjazności dla skóry, ten produkt oferuje unikalne cechy, które uczynią Twoje korzystanie z toalety prawdziwą przyjemnością.

#### Cechy Produktu:

1. Trzy Warstwy Wysokiej Jakości Białego Papieru: Mola Delikatna Biała to papier toaletowy o trzech warstwach, co czyni go niezwykle wytrzymałym i luksusowym w użyciu.
2. 130 Ekstra Delikatnych Listków: Każda rolka tego papieru toaletowego zawiera aż 130 listków, gwarantując długotrwałe korzystanie i komfort podczas użytkowania.
3. Miękkie Poduszcзки dla Dodatkowego Komfortu: Wyjątkowe tłoczenie w kształcie miękkich poduszczek na papierze sprawia, że Mola Delikatna jest niezwykle delikatna dla skóry, zarówno dla dorosłych, jak i dla dzieci.
4. Pastelowe Opakowania z Inspiracją z Polskich Lasów: Opakowania papieru toaletowego Mola Delikatna Biała są dostępne w nowych pastelowych kolorach, udekorowane motywami roślinności inspirowanej polskimi lasami.

#### Dla Wrażliwej Skóry - Również Dziecięcej

Mola Delikatna Biała została stworzona z myślą o delikatnej skórze. Dzięki zastosowaniu trzech warstw wysokiej jakości papieru oraz unikalnemu tłoczeniu w kształcie poduszczek, nawet najbardziej wrażliwa skóra będzie czuła się komfortowo podczas korzystania z tego papieru toaletowego.

#### Elegancja i Przyjazność Dla Środowiska

Nowoczesne pastelowe opakowania nie tylko dodają elegancji łazience, ale

również podkreślają troskę marki Mola o środowisko. Roślinne motywy inspirowane polskimi lasami to ukłon w stronę natury i ekologii.

---

## Wnioski

---

Papier toaletowy Mola Delikatna Biała to niezbędny element każdej łazienki, łączący w sobie doskonałą jakość, delikatność i estetykę opakowania. Daj sobie i swojej rodzinie luksus codziennego użytkowania i wybierz Mola Delikatna Biała - papier toaletowy, który troszczy się o Twoją skórę i o planetę.